
 

 

 

Miłosław, dnia 7 października 2022 r. 
 
IŚR.271.ZP.17.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych pn. „Budowa drogi w miejscowości Biechowo 

– II postępowanie”. 

 

 

Termin składania ofert: 07.10.2022 r. godzina 11:00 

Otwarcie ofert: 07.10.2022 r. godzina 11:05 

 
Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław 
działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, że w w/w postępowaniu zostały 
złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) w PLN 

Okres dodatkowej 
gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 

Firma Robót Drogowych 
Krzysztof Kukulski 
Kijewo 36 
63-000 Środa Wlkp. 

629.999,85 12 

2. 
KOST-BUD Druchliński Piotr 
Jaroszyn-Kolonia 8A 
62-405 Ląd 

981.180,14 12 

3. 

Firma Drogowa Begier Sławomir 
Spółka komandytowo – akcyjna 
ul. Polna 1A 
62-330 Nekla 

675.000,00 12 

4. 

Firma Usługowo-Handlowa 
„ANNA” Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18 
62-200 Gniezno 

1.034.290,99 12 

 
 
 

  

 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 /-/ Hubert Gruszczyński 

 


